


Položkový rozpočet

Rozpočet: SO01 Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet		Základní rozpočet
Objekt: SO01	Název objektu: Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	JKSO:
Stavba: 2017/025/V	Název stavby: Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	453 653,00
Počet listů: 5	Zakázkové číslo: 2017/025/V	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: ZNAKON, a.s.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	453 653,00	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	453 653,00	Zařízení staveniště	0,00	
		Provoz investora	0,00	
		Kompletační činnost (IČD)	0,00	
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady + HZS	453 653,00	Ostatní náklady celkem:	0,00	

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:		Jméno:	Jméno:
Datum: 19.12.2018		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	453 653,00 Kč	
DPH	21,0 % činí:	95 267,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		548 920,00 Kč	



avba: 2017/025/V	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	Základní rozpočet	List č. 2
jekt: SO01	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	Datum tisku: 19.12.2018	
Rozpočet: SO01	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
5 Komunikace	171 358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	143,7
91 Doplnující práce na komunikaci	270 835,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,2
99 Přesun hmot	11 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	453 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165,8

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	453 653,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	453 653,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	453 653,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	453 653,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	453 653,00	0,00
Provoz investora	0,00	453 653,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	453 653,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	453 653,00	0,00
			0,00

Objekt: SO01	Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	Základní rozpočet	List č. 3
Rozpočet: SO01	Kom. ul.Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	Datum tisku: 19.12.2018	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
5		Komunikace						
1	567 12-2112.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	207,0000	168,00	34 776,00	0,33206	68,73642
2	577 13-2111.R00	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) nad 3 m, tl. 4 cm	m2	207,0000	148,00	30 636,00	0,10373	21,47211
3	577 15-2123.R00	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I) ložný, nad 3 m, 6 cm	m2	207,0000	285,50	59 098,50	0,15559	32,20713
4	591 14-1111.R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	243,5000	602,00	146 587,00	0,30132	73,37142
5	596 24-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	- 243,5000	375,00	-91 312,50	0,14958	-36,42273
						- 243,5000		
6	631 62-1115.R00	Podklad z obalovaného kameniva tl. 50 mm	m2	207,0000	234,50	48 541,50	0,12080	25,00560
7	592452650	Dlažba zámková pro nevidomé 20x10x8	m2	118,1500	519,00	61 319,85	0,17600	20,79440
						118,1500		
8	59245267	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6	m2	- 118,1500	339,00	-40 052,85	0,13100	-15,47765
		pro nevidomé: 100,00-218,15				- 118,1500		
9	59248416	Dlažba zámková tl.80mm-přírodní	M2	-7,7300	289,00	-2 233,97	0,17000	-1,31410
		129,00-136,73				-7,7300		
10	59248416	Dlažba zámková tl.80mm-přírodní	M2	- 262,9800	289,00	-76 001,22	0,17000	-44,70660
		-262,98				- 262,9800		
5		Komunikace				171 358,31		143,66600

91		Doplňující práce na komunikaci						
11	914 00-1111.R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	29,0000	1 747,00	50 663,00	0,24590	7,13110
		45,00-16				29,0000		
12	914 00-1112.R00	Montáž svislých dopr.značek v rámu na ocel.konstr.	kus	-2,0000	726,00	-1 452,00	0,49180	-0,98360
		-2				-2,0000		
13	915 70-1111.R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	124,0000	389,00	48 236,00	0,00014	0,01736
		145,00-21,00				124,0000		
14	915 70-9111.R00	Příplatek za reflexní úpravu balotinovou u nátěrů	m2	124,0000	10,00	1 240,00	0,00032	0,03968
		145,00-21,00				124,0000		

avba: 2017/025/V	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	Základní rozpočet	List č. 4
bjekt: SO01	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	Datum tisku: 19.12.2018	
Rozpočet: SO01	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
15	915 71-1111.R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	-9,0000	21,00	- 189,00	0,00009	-0,00081
	62,00-71,00					-9,0000		
16	915 71-9111.R00	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm	m	-9,0000	3,00	-27,00	0,00004	-0,00036
	62,00-71,00					-9,0000		
17	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	44,0000	214,00	9 416,00	0,13612	5,98928
	2406,00-2362,00					44,0000		
18	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,6400	2 037,00	5 377,68	2,37855	6,27937
	44,00*0,20*0,30					2,6400		
19	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živčného krytu tl. 10 - 15 cm	m	38,5000	88,00	3 388,00	0,00000	0,00000
	96,00-57,50					38,5000		
20	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý 100x15x25cm	kus	45,7600	71,00	3 248,96	0,08100	3,70656
	(2406,00-2362,00)*1,04					45,7600		
21	R	osazení a dodávka sloupků FLEXI	ks	8,0000	4 500,00	36 000,00	0,00000	0,00000
22	R	dodávka a montáž označení zastávky BUS	ks	2,0000	13 000,00	26 000,00	0,00000	0,00000
23	R	značka dopravní IP25 B,A	ks	6,0000	2 210,00	13 260,00	0,00000	0,00000
	8-2					6,0000		
24	R	osazení a dodávka sloupků DN150	ks	-8,0000	2 418,00	-19 344,00	0,00000	0,00000
	-8					-8,0000		
25	R	dodávka a osazení sloupek+patka k SDZ	ks	26,0000	2 264,00	58 864,00	0,00000	0,00000
	44,00-18,00					26,0000		
26	R	dodávka a osazení značek tabulí SDZ	ks	20,0000	1 259,00	25 180,00	0,00000	0,00000
	37,00-17,00					20,0000		
27	R	nápisy na vozovce	ks	4,0000	1 646,00	6 584,00	0,00000	0,00000
	4					4,0000		
28	R	Zabourání a napojení na stávající komunikaci	m	38,5000	61,00	2 348,50	0,00000	0,00000
	96,00-57,50					38,5000		
29	R	zalití spár asfaltovou emulzí	m	38,5000	53,00	2 040,50	0,00000	0,00000

avba: 2017/025/V	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: SO01	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet	Datum tisku: 19.12.2018	
Rozpočet: SO01	Kom. ul. Šv.Dudáka Strakonice - doměrkový rozpočet		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	96,00-57,50					38,5000		
91		Doplňující práce na komunikaci				270 834,64		22,17858
99		Přesun hmot						
30	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	165,8446	69,10	11 459,86	0,00000	0,00000
99		Přesun hmot				11 459,86		0,00000

